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SAAVEDRA PALMEIRO, 5 
'924 24 60 00 

APTO V A L D E P A S I L L A S , 6 5 m 2 , 
2dor,baño,piscina,c/amuebl, 17.300.000 pts 
UNIF.URB.GUADIANA, 4dor, 2bñs, aseo, 
c/amueblada, garaje, tras, buhardilla, 
mármol, a/a, jardín, 29.200.000 pts. 
VALDEPASILLAS, 75m2,3d, baño, c/amue, 
2 armars, a/a en salón, 17.500.000 pts 
APTO PARDALERAS, 60m2,2dor,baño, 
amueblado, 9años, 14.250.000 pts 
VALDEPASILLAS,90m2,3d,bño,aseo, 
c/amue, tarima, armr empotr, 20.000.000 pts 
APTO ESTACIÓN AUTOBUSES,2d, bño, 
patio de 20m,calef,amueblad, 16.300.000 pts 
PISO URB GUADIANA, 88m2, 3dor, 2bfts, 
garje, trast, pise, terrza 15m2,22.000.000 pts 
CHALET DEHESILLA, 100m2,4d, bfto.trast, 
pise, 5000m2 de parcela, 27.000.000 pts 
CIUDAD JARDÍN, 90m2,4dor, 2bñs, 
garaje.bomba f/c, 4 años, 25.500.000 pts 
PISO VAGUADAS,200m2,4d,2bñs,aseo, 
buhrd,trrz20m,grj,clf,pisc,a/a,32.000.000pts 
APTO. CIUDAD JARDlN, 75m2,2dor, baño, 
c/amuebl, mármol, balcón, 17.800.000 pts 
UNIF.VAGUADAS, 120m2, 4dor,bño, 
aseo,patio,pisc,2plantas, 27.000.000 pts 
PISO PARDALERAS, 82m2,3dor , 
baño.c/amueblada, 4 años, 20.000.000 pts 
PISO VALDEPASILLAS, 90m2, 3dormit, 
2bñs, c/amueblada, garaje, 18.500.000 pts 
SINFORIANO MADRONERO, 90m2,4dor, 

1 bafto.aseo. c/amueblada. 19000 000 pts 

RICARDO CARAPETO, 70 
' 9 2 4 22 13 13 

C/ALFONSO XIII, 2 dormitorios, baño, aseo, 
amplio patio, 13.500.000 pts +i.v.a 
C/CACERES, 2dor, climalit, preinstalacion, 
total exterior, 14.250.000 pts (iva incluido) 
C/ LÓPEZ DE TOVAR, 3dor, baño, climalit, 
preinstalacion, 13.585.000 pts (iva incluido) 
AV R I C A R D O C A R A P E T O , 2 dor , 
preinstalacion, climalit, garaje, 16.500.000 pts 
MEJOR VERLO RICARDO CARAPETO, 
2dor, c/amueblada, garaje, trastero, 
17.500.000 pts 
NUEVO. APTO, RICARDO CARAPETO, 2 
dor, c/ amuebl, climalit, terraza, 14.500.000 pts 
A ESTRENAR C/CACERES, 1dor, climalit, 
preinstalacion, 9.500.000 pts (iva incluido) 
C/DOCTOR FLEMING, 2dor,baño,climaiit, 
armario, 14.250.000 pts (i.v.a incluido) 
AV R I C A R D O c a r a p e t o , 3 d o r , 
c/amueblada,garaje,trastero, 14.800.000 pts 
ZONA RICARDO CARAPETO, nuevo, 3dor, 
c/amuebl, calef, garaje, trast, 19.000.000 pts 
ALFONSO XIII APTO, 2dor, baño, climalit, 
total exterior, 13.700.000 pts (iva incluido) 
RICARDO CARAPETO, 3dor ,baño, 
salon.cocina.terraza, 11.300.000 pts 
C/ALICANTE, 100m2, 4dor,2bños,dos 
patios.terraza, 17.000.000 pts 
SAN ROQUE, á t ico dúp lex, 3dor, 
2bños,marmol,roble,climalit, 23.000.000 pts 
A ESTRENAR, C/ALAZAN, 2dor, garaje, 
climalit, patio. 13.500.000 pts 

CAROLINA CORONADO, 16 
^924 27 10 01 

H D O DE S O T O , 8 5 m 2 , 3 d o r , 
c/amueblada,lavadero, altillos, terraza, 
11.000.000 pts 
TODO REFORMADO, estación, 85m2, 
3d,bño,c/amueb, a/a,lavadr,13.500.000 pts 
LAS VAGUADAS, seminuevo, 2plantas, 
4do,2bñosIcalefjardín,pisc,27.000.000pts 
ED IBÉRICO. 95m2, 4 d , 2bñs , 
climalt,mrmol,catf ,grie,trast,25.135.000 pts 
PINTOR BARJOLA, 3dor, baño, aseo, 
gres, en perfecto estado, 15.225.000 pts 
APTO CERRO EL VIENTO, 60m2, 2dor, 
patio,calf,grje,trast,amuebl, 16.300.000 pts 
VALDEPASILLAS, 85m2, 3dor, c/amuebl, 
a/a, armario, p/blindada, 17.500.000 pts 
URB. GUADIANA, apto amueblado, 60m2, 
2dor. baño, garaje, trastero, piscina, 
15.500.000 pts 
V A L D E P A S I L L A S , 6 5 m 2 , 2dor , 
preisntalación a/a, c/amueb, piscina, mejor 
verlo 17.300.000 pts 
PINTOR BARJOLA, 80m2, 3dor,c/amueb, 
garaje jaiscina. 13.500.000 pts 
CHALET LUJÓ, 750 m2 de vivienda, 10dor, 
4baños, 2buhardillas de madera, calef, a/a, 
80,000.000 pts 
D Ú P L E X , 9 5 m 2 , 3do r , 2 b ñ o s , 
jacuzzi,c/amueb,garje,trast, 18.500.000 pts 
VALDEPASILLAS, 90m2,3dor,2bns, 
bomba f/c, gane, todo exter, 18.500.000 pts 
AV DEL PERÚ, 105m2, 4dor, 2bñs, 
calef,c/amueb, reformado, 16.800.000 pts 
APTO SEMINUEVO, parladoras, 60m2, 
2dor,baño.marmol.armario, 15.750.000 pts 

C/ ZURBARAN, 11 
' 9 2 4 20 78 78 

ALQUILER 

M* AUXILIADORA, 90m2, 4dor, 2bñs, 
c/amueblada, garaje, 70.000 pts 
D A M I Á N T E L L E Z , 9 0 m 2 , 4 d o r , 
2bñs,c/amueblada,garaje,trast, 65.000 pts 
A N T O N I O M A S A , 9 0 m 2 , 4 d o r , 
bño,aseo,armarios,calef, 60.000 pts 
C I U D A D J A R D Í N , 8 0 m 2 , 3 d o r , 
2bñs,c/amueblada, 3armarios, 60.000 pts 
APTO A L Q U I L E R , 2dor , b a ñ o , 
c/amueblada, 52.000 pts 

SAN S I S E N A N D O , 6 0 m 2 , 2 d o r , 
baño.salon.cocina, 65.000 ptas 
ANTONIO MASA 85m2, 3dor,baño,aseo, 
muebles nuevos, 65.000 pts 
FERNANDO CALZADILLA, 90m2,2bñs, 
patio.bomba f/c. 80.000 pts 
APTO ESTACIÓN AUTOBUSES, 65m2, 
2dor baño, 55.000 pts 
APTO CIUDAD JARDÍN,85m2,3dorm, 
2baños, 65.000 pts 
PISO FOO CALZADILLA, 80m2, 3d,bño, 
muebles nuevos, bomba f/c 65.000 pts 
APTO VALDEPASILLAS, 2dor,baño, 
c/amueblada, 1 armario emptr. 60.000 pts 
APTO ESTACIÓN AUTOBUSES. 60m2, 
2dor,baño1bomba f/c, 5años. 65.000 pts 
APTO C/ZARAGOZA, 1dor,baño,bomba 
f/c, muy bien 60.000 pts 
CERRO EL VIENTO. 3dor,baño, salón, 
aseo, garaje. 70.000 pts 

PRÓXIMA CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS 
EN ARGUELLO CARVAJAL. FACILIDADES 

DE PAGO. DESDE 6.850.000+IVA 
PROMOCIÓN EN EL CASCO ANTIGUO 

ED.LOS CALDEIRAS. DESDE 
12.200.000+1 VA. INFÓRMESE 

CARDENAL CISNEROS VIVIENDAS DE 
1,2,3 Y ÁTICOS DÚPLEX DESDE 8.500.000 

PTAS +I.V.A 

P R O M O C I O N E Q 

VISÍTENOS EN 
NUESTRA PÁGINA 

WEB 
WWW.TECNICASA.NET 

ED.SAN ANTONIO APROVECHE Y 
COMPRE SU VIVIENDA EN EL 

CENTRO.LLAVE EN MANO 

ED. SALVATIERRA. PISOS DESDE 
8.550.000 PTS + IVA. P/G DESDE 

1.300.000 PTS+ I.V.A 

TALAVERA LA REAL. UNIFAMILIARES CON 
COCINA AMUEBLADA DESDE 14.950.000 

PTAS + I.V.A 

mweon & Prieto 
En Casco Antiguo: En Las Vaguadas: 

C / A r t u r o Barea N ° 13 
( H u e r t a Rosales) 

BADAJOZ 
Telef.: 924 222 332 

Edif. Cervantes I 
• NUEVA PROMOCIÓN de 

Estudios y Viviendas de 1, 2 y 3 
dormitorios desde 9.500.000.-
Ptas. PIDA INFORMACIÓN 

En Huerta Rosales: 

, Residencial Los Olivos 
• Ultimas Viviendas de chalets 

individuales con 4 dorm, parcela 
propia y piscina comunitaria desde 

29.135.574.-PtM 
Residencial Vistalegre 
Próxima entrega de VIVS. 

UNIFAMILIARES de 4 d, calefac 
individual, p/g, jardín delant. y patio • ULTIMAS VIVIENDAS dúplex de 

tras.27.750.000Ptas. Pida Inf. 3 y 4 dormitorios, parquet,ca 
Residencial Los Almendros p¡da informado 

I y I I Fase 
Ultimas viviendas de I Fase, Chalets 

1 En Cerro del Viento:) 
Edificio Dalí 

• ÚLTIMA VIVIENDA dúplex, 
parquet, calef, hilo musical, 

excelentes calidades. 
PRÓXIMA ENTREGA 

Edificio Miró 

Residencial Valderosales 
• Ultima Vvda Unifamiliar, 2salones, 

4d, amplio sótano, buhardilla y 
pisc.com. Pida Información. *ea(j d )612{ 

Residencial Huerta Rosales n F a s e a ) a venta Chalets pareados e 
indepen.PIDA I N F O R M A C I Ó N • Próxima entrega de Vvdas 

jnifamiliares 4 dormit, grje, buhardilla r~m 
con terraza y patio. 33.595.000Ptas [ En Estación d e R e n t e : J 

C. Comercial Huerta Rosales EDIF. TORRES NAHARRO 
ÚLTIMOS LOCALES COMERCIALES «NUEVA PROM.en C/Torres Naharro. 

en venta y alquiler. Vivids l,2,3dor.desde 8.300.000Ptas. 
Edificio Rembrant EDIF. SAN CRISTÓBAL 

Viviendas y oficinas de 1,2,3 y 4 «NUEVA PROMOCIÓN en C/Cardenal 

2 a 

MANO 
V E N T A S 

dorm., zonas verdes y piscina. 
información. 

Edificio Sirius; I a y 2 a Fase 
• Aptm y dúplex 2,3 y 4d, desde 

17.383.177 ptas Parquet, 
calefacción y piscina comunitaria 
[En Martín Cansado:! 

Edificio Da Elvira 
•Última Vivienda Apartamento 

| de 2 dormit. de 14.632.000 ptas. 

Pida Cisneros.Vivdas de 1,2 y dúplex de 3̂ , 
dorms desde 8.200.000 ptas¿ 

Pida Información 

En María Auxiliadora 
Edificio Covarsí 
(Calle América) 

[• Nueva promoción de vivds de 3 
y 4 dormsjdu2lex_de 3 y 4 ( E n C a m p o d e Golf: 

í En San Roque: j 
Edificio Cervantes I I 

•Nueva promoción. Aptos 2 
dor. desde 12.949.000 ptas. 
I.V.A. incluí. C/Luis de Miranda 

Edificio La Unión 
•Última vivienda de 3 dorms. én 
C/Dr. Fleming. Pida información 

•PRÓXIMA PROMOCIÓN 
en C/López de Tobar, vivds de 1, 2, 

3 dorms. PIDA INFORMACIÓN 
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